13 יולי 2017 מ"ת 51358-02-17 מדינת ישראל נ' ברנס(עציר)
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב ברוך ברנס (עציר)

נוכחים:

ב"כ המשיבה - עו"ד מוניר ברהום ב"כ המשיב - עו"ד ערן ראו

המשיב הובא על ידי שב"ס

החלטה

1. בפניי כתב אישום מתוקן בשנית המייחס למשיב, ביחד עם אחרים, עבירות של סחר בסם מסוכן לפי
של ועבירה 1973 התשל"ג- חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א סעיף עם יחד 13 סעיף

שיבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

23.2.17, בעת הרלוונטית שימש סוכן משטרתי סמוי שפעל במטרה לרכוש על פי כתב האישום שהוגש ביום
סמים ונשק מסוחרים בכל הארץ, ולחשוף פעילות עבריינית.

במסגרת פעולותיו, חבר לסוכן שוטר שהופעל כסוכן המכונה אליאס.

ביום 15.11.16 מכר המשיב בצוותא חדא עם אחר לסוכן 48.56 גרם קוקאין.

מעצר נגדו.

אין בחלקם של הנאשמים האחרים כדי להקהות את חומרת מעשי המשיב.

הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(3) לסעיף בהתאם סטטוטרית מסוכנות חזקת מקימה הסמים הסחר עבירת
שיבוש ועבירת הסמים, פקודת על זה מסוג עבירות בגין תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי
ההליכים מקימה את עילת החשש מהימלטות מהדין, שיבוש הליכי משפט או התחמקות מהליכי שפיטה בהתאם

לסעיף 21(א)(1)(א) לחוק המעצרים.

עילות אלה לא נסתרו.

בשוק עובד וחצי, שנתיים כבת לידה ואב גרוש ,37 בן הינו כי מעילם המשיב של בעניינו בתסקירים עיון
כפועל, ונשר ממסגרת לימודית לאחר 8 שנות לימוד, בין היתר בשל היגררות אחרי חברה שולית.

6. ב"כ המשיב ציין את הצפייה בלבו של המשיב לשלבו בהליך טיפולי - ובענין זה הובהר פעמים ספורות
כי אל לו לעשות כן (ראו פרוטוקול 23/4/17, 8/5/17, 3/7/17) ועל כן דין טענה זו להידחות.

7. לאור כל האמור, הריני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ז, 13/07/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת